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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en separate
håndvask, men en vask i køkkenet som både bruges til
håndvask, opvaskevask og produktionsvask. Virksomheden har
fortsat samme aktiviteter som tidligere og virksomheden er
under sidste kontrolbesøg blevet vejledt generet omkring
hygiejniske håndvaskeforhold, samt at virksomheden under
sidste kontrolbesøg har oplyst til fødevarestyrelsen at der
arbejdes på opsætning af en håndvask. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg ville vende opsætningen af
håndvask med fødevarestyrelsen når i kom igen, men for sat en
håndvask op nu. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring,
adskillelse og tildækningen af fødevarer herunder
temperaturkontrol af køle-/ fryseenheder samt
temperaturkontrol af kølekrævende fødevarer som bacon, rejer
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og kylling opbevaret op køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: Køleskabe,
koldjomfruen, arbejdsredskaber, beholder til opbevaring af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse varemodtagelse og opbevaring af ikke køle krævende
fødevarer samt for frugt og grønt. Virksomheden er under sidste tilsyn blevet vejledt generelt omkring
udarbejdelse af risikoanalysen blanket 1 og 3 da disse mangler i risikoanalysen og at virksomheden har
aktiviteter for disse. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må vi få lavet. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke lavet dokumentation for udført egenkontrol af varemodtagelse
og opbevaring siden uge 40 - 2019, samt der ikke er ført dokumentation for udført egenkontrol af opvarmning
og nedkøling siden 16.10.2019. Virksomheden fastsatte frekvens for udfyldelse af egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling er en gang om ugen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Der er en fejl og vi for lavet dokumentation for udført egenkontrol igen. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


